
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 1/4 ФИНАЛЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 02           21.04.2024 

 
       

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖЧ / 06 ПРОБАСКЕТ ВАРДАР “КК Вардар“ Скопје 21.04.2024  15:15  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Ќахил Е. Димовски А. Јовановски Н. Упевчев Х. 

   

   

   

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


